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PÄRNUMAAPraegu õpib Vigala põllutöökoolis 
alla 300 noormehe-neiu. Kooli direk­
tori sõnul pole neil enne nii vähe õpila­
si olnud. Välis ütles, et kui varem oli 
Vigalasse konkurss, siis nüüd pääseb 
sinna ka kehvade õpitulemustega. Ai­
nult kondiiter-koka erialale on siiani 
konkurss.

76^aastases põllutöökoolis on aas­
taid koolitatud põhiliselt laia profiiliga 
traktoriste. Nüüd saab Vigalas õppida 
lisaks talu-ja kodumajandust, sekretä­
ri ning raamatupidaja tööd.

Raplamaa haridusosakonna juhata­
ja Aivar Soe ei ole Vigala kooli hetke­
seisu suhtes eriti optimistlik. ”Hea, et 
nad on teadvustanud oma olemasolu 
probleemid ning alustanud arengukava 
koostamist,” nentis ta. Soe sõnul on 
haridusministeerium seisukohal, et al­
la 500 õpilasega koolidel on raske ma­
janduslikult toime tulla ning nad ei suu­
da säilitada õpetuse kvaliteeti. Haridus­
osakonna juhataja märkis, et Vigala sar­
nased koolid on muutunud omamoodi 
sotsiaalasutusteks, kus vaesemad maai­
nimesed saavad oma lapsi suhteliselt 
väikeste kulutustega koolitada.

Haridusministeeriumi kutseharidus­
osakonna korraldustalituse juhataja Rai­
vo Niidas avaldas lootust, et Vigala põl­
lutöökool jääb siiski püsima. Kindlus­
tunnet lisab see, et ümbruskonnas ei ole 
teisi kutsekoole -  kolme naabermaa- 
konna peale on üldse neli maaerialasid 
õpetavat kooli.

Niidase sõnul on kutseõppeasutu­
sed muutuste protsessis enamasti 
eemaldunud oma traditsioonilistest eri­
aladest. Ta ei olnud aga kindel, kas näi­
teks sekretäri-asjaajaja ning raafhatu- 
pidaja ameteil, mida tüdrukud õppida 
tahavad, on ikka igal pool tulevikku. 
Ministeeriumiametniku väitel pole ena­
mik õppeasutusi endale uut kindlat eri- 
alanišši leidnud.

Alvar Jaakspn

Praegu allub 80 kutseõppeasutusest 
ligi seitsekümmend haridusministeeriu­
mile, üle kümne maaõppeasutuse on 
põllumajandusministeeriumi alluvuses. 
”Need on põhiliselt endised sovhoos­
tehnikumid, mis olid osa mõnest suu­
rest majandist,” täpsustas Niidas, kelle 
hinnangul pole maakoolide erinev allu­
vus kutseharidussüsteemile parim la­
hendus. Niidase sõnul on kaks mir^s- 
teeriumi viimasel aastal üsna tihedat 
koostööd teinud.

Koolid võivad 
vahetada peremeest

Praegu riigikoolidena tegutsevad 
kutsekoolid võivad tulevikus minna 
maakonna juhtimise alla või munitsi­
paalomandisse, ütles Niidas.

Rapla haridusosakonna juhataja sõ­
nul võib Vigala koolist tulevikus saada 
maakonna kool. Sel juhul võime koo­
lis õpetatavate erialade valikut suunata 
vastavalt Raplamaa vajadustele, põh­
jendas Soe. Ta lisas, et Vigalas võiks 
koolitada näiteks metallitöö-ja kivi- 
tööoskajaid. Soe sõnul on põllutöökool 
saanud endale üsna korraliku metsa- 
ja puidutööklassi sisustuse ning sedagi 
eriala võiks senisest rohkem õpetada.

Rapla haridusosakonna juhataja ei 
pidanud õigeks, et maakonna hõredalt 
asustatud piirialal asuvat Vigala põllu­
töökooli juhiks ja haldaks ainult Rapla 
maavalitsus. Seda enam, et lähedal asub 
teine kutseõppeasutus, põhiliselt maa­
mõõtjaid koolitav Kehtna kõrgem põl­
lumajanduskool. Soe sõnul asus sel sü­
gisel Vigalas õppima ainult 21 rapla­
maal ast.
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Vigala põllutöökool 
tahab püsida

Vigala põllutöökool Raplamaal 
otsib oma kohta kutseõppeasu­
tuste seas, samuti nagu ülejäänud 
80 samalaadset kooli Eestimaal.

Eilseks oli Vigala põllutöökool kut­
sunud endale külalised Rapla, Pärnu ja 
Lääne maakonnast ning sealsetest val­
dadest, saamaks teada, mida nad Viga­
la koolilt ootavad. ”Kooli vajalikkuses 
ei kahelnud keegi,” vahendas kooli di­
rektor Meelis Välis 16 külalise arva­
must.

Kolmandik kolme maakonna ristu­
miskohas asuva Vigala põllutöökooli 
õppuritest on Raplamaalt, kolmandik 
Pärnumaalt ning ligi kolmandik Lääne­
maalt. Üksikuid õpilasi on ka mujalt 
Eestist.

Varem oli huvi suurem
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